



DPRG-BAr-II.152.1.2022

Pani

[REDACTED]

[REDACTED]

oraz

Mieszkańcy Osiedla Julianów-Marysin-Rogi

Szanowni Państwo,

odpowiadając na Państwa petycję w sprawie objęcia całego obszaru osiedli Marysin i Rogi miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, uprzejmie informuję, że zgodnie z zarządzeniem nr 9066/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 16 grudnia 2021 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia harmonogramu sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla miasta Łodzi na lata 2019-2024+, dla wskazanego przez Państwa obszaru, planowane jest przystąpienie do sporządzenia planu miejscowego.

Zgodnie z przyjętym w harmonogramie etapowaniem prac nad poszczególnymi planami wszczęcie procedury planistycznej ma nastąpić w 2022 r.

Miejska Pracownia Urbanistyczna, która sporządza plany miejscowe na terenie miasta, wskazała, że obecnie nie jest możliwe precyzyjne określenie terminów przystąpienia do prac nad poszczególnymi planami. Jednocześnie zadeklarowała, że będzie dążyła do wywiązania się ze zobowiązań wynikających z zarządzenia Prezydenta Miasta.

Kolejne uchwały o przystąpieniu do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla osiedli Marysin i Rogi będą sukcesywnie podejmowane, w miarę możliwości przerobowych Pracowni.

Jednocześnie informuję, że aktualnie opracowywane są plany miejscowe dla podjętych przez Radę Miejską uchwał:

- Nr L/1544/21 z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Rogowskiej, Strykowskiej, Łupkowej i Antoniego Książka (275),
- Nr L/1544/21 z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi obejmującej dolinę rzeki Sokołówki, położonej w rejonie ulic: Centralnej, Fiołkowej i Wycieczkowej (276),



- Nr L/1545/21 z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi obejmującej dolinę rzeki Sokołówki, położonej w rejonie ulic Klimatycznej i Antoniego Książka (277),
- Nr L/1546/21 z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi obejmującej dolinę rzeki Sokołówki, położonej w rejonie ulic Wycieczkowej i Klimatycznej (278).

z poważaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA
Biura Architekta Miasta

Beata Konieczniak